
Číslo jednací objednatele: ZA/l 207/2021

SMLOUVA O SBĚRU A SVOZU ODPADU Č. 7/2021

uzavřená ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., Zákon o odpadech v aktuálním znění
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi

I. Objednatel:

Česká republika - Zemský archiv v Opavě
Se sídlenr Sněmovní 2/1, 746 01 Opava
IČ: 70979057

dále jen ,,objednatel"

2. Dodavatel:
Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace
obchodní zkratka: TSM Nového Jičína
Se sídlenr Suvorovova 909/1 14, 741 01 Nový Jičín
IČ: 00417688
DIČ: CZ00417688
IČZ: CZT00127

dále jen ,,dodavatel"

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je pravidelný svoz a zajištění uložení odpadů, zařazených podle katalogu odpadů
jako odpad podobný komunálnímu z činnosti právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání
využívajících systému zavedeného obcí (obecně závazná vyhláška):

a) směsného komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 (SKO)
b) separovaných složek komunálního odpadu kategorie O, pro které je odbyt na trhu s druhotnými

surovinami, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a
předpisy s tímto zákonem souvise.jící pro výše uvedeného objednatele.

C) nepravidelná přeprava a zajištění uložení odpadů kategorie O.

II.
Povinnosti dodavatele

2.1 Dodavatel se zavazuje provádět svoz a odstranění odpadu v souladu s podmínkami stanovenými zákonem
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ostatními právními předpisy.
2.2 Dodavatel se zavazuje provádět svoz a odstranění odpadu podle dohodnutého harmonogramu a podle
oběma stranami odsouhlaseného seznamu odběrných míst a počtu odpadových nádob. Tento seznam může být
měněn písemnou dohodou smluvních stran. Jestliže bude dodavatel z vážných provozních důvodů nucen

Stránka l z 10



změnit dohodnutý termín svozu, je povinen o takovéto změně objednatele informovat s dostatečným časovým
předstihem a provést svoz odpadu v náhradním termínu. Změna termínu svozu odpadu nebude přitom
v rozporu se zájmy objednatele.
2.3 V případě poškození či zničení pronajatých sběrných nádob je dodavatel povinen zajistit jejich opravu či
výměnu do 5 pracovních dní poté, co závadu sám zjistil nebo poté, co mu byla nahlášena objednatelem. Sběrná
nádoba, vyměněná dodavatelem za novou, zůstává majetkem dodavatele. Takto vyměněná nádoba neovlivní
cenu dohodnutou v této smlouvě.
2.4 Při san:iotném svozu odpadu je dodavatel povinen vyprázdněnou nádobu vrátit zpět na níísto. Jestliže při
nakládání odpadu došlo ke znečištění stanoviště, komunikace a přilehlých prostor, dodavatel se zavazuje
takovéto znečištění odstranit současně se zajišt'ováním svozu odpadu.
2.5 V případě opakovaného přeplňování sběrných nádob, dodavatel vyvolá jednání s objednatelem o zvýšení
počtu těchto nádob nebo četnosti svozů, případně jiné změně snílouvy.

III.
Povinnosti objednatele

3.1 Objednatel se zavazuje zvolit stanoviště nádob na odpady tak, aby to nezpůsobovalo hygienické závady a
aby zvolené místo bylo co nejblíže přístupné z příjezdové komunikace. Objednatel zajistí ukládání směsného
komunálního odpadu dle specifikace kat. č. 20 03 01 výhradně do sběrných nádob, které je povinen viditelně
označit svým názvem, nejlépe voděodolnou samolepkou. Objednatel je také povinen označit všechny sběrné
nádoby QR kódy, které mu dodá dodavatel.
3.2 K zajištění přijatého závazku objednatel provádí pravidelné kontroly obsahu nádob. Objednatel udržuje
sběrné niísto a sběrné nádoby v odpovídajícím stavu, mimo den svozu odpovídá za pořádek a čistotu
stanoviště. Objednatel nebude dodavateli bránit při plnění předmětu smlouvy a neprodleně ohlásí závady
a poškození nádob.

IV.
Cena a splatnost

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za pronájem sběrných nádob na SKO a separovaného odpadu, za svoz
a likvidaci směsného komunálního a separovaného odpadu takto:

A. Sběr a svoz směsného komunálního odpadu, katalog. číslo 20 03 01 (SKO)
svoz nádob l 100 litrůx) (kontejner), l 10 litrů X) (odpadní nádoba),
stanoviště: Havlíčkova 1110/12, NJ, 1 ks odpadní nádoba 110 l, četnost vývozu lx týdně

K Archivu 2095/1, NJ, 1 ks kontejner 1100 l, četnost vývozu lx měsíčně
počet nádob: ...., interval svozu: 2x týdněx), lx týdněx), lx za 14 dnůx), lx měsíčněx).

Přidělený QR kód: 406

B. Cena za sběr a svoz: dle přiloženého Ceníku TSM Nového Jičína - fakturace:
V režimu dílčích plnění podle §21 odst. 9 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů:

Za dílčí plnění se považují služby poskytované v rámci příslušného kalendářního měsíce
s datem uskutečnění zdanitelného plnění k poslednímu dni měsíce.
- lx čtw'tletněx). Za dílčí plnění se považují služby poskytované v rámci příslušného kalendářního
čtvrtletí s datem uskutečnění zdanitelného plnění k poslednímu dni čtvrtletí.

C. Sběr a svoz separovaných složek komunálního odpadu kategorie O
Svoz odpadu - katalogové číslo:
20 01 01 papír a lepenka O
20 01 39 plasty O
20 01 02 sklo O

D. Cena za pronájem nádoby, sběr a svoz: dle přiloženého aktuálního Ceníku za odvoz separovaných složek
komunálního odpadu TSM Nového Jičína.

E. Přeprava a zajištění uložení dalších odpadů kategorie O: dle přiloženého aktuálního Ceníku prací
a služeb TSM Nového Jičína.

Stránka 2 z 10



4.2 Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spo,jené s řádným plněním předmětu snilouvy. Za poskytnuté
služby účtuje dodavatel k dohodnuté ceně DPH ve výši dle platné legislativy v době uskutečnění zdanitelného
plnění. Dodavatel je povinen vystavit objednateli účetní doklad, který splňuje veškeré náležitosti daňového
dokladu s uvedením místa plnění. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli fakturu za poskytnuté služby ve
lhůtě splatnosti, která činí 30 kalendářních dnů od data vystavení. Smluvní strany se dále dohodly, že
dodavatel může zvýšit cenu poměrně k nárůstu indexu spotřebitelských cen, který bude publikován ve výpisu
ze statistického zjišt'ování Českého statistického úřadu s působností nové ceny od l. ledna roku následujícího.
4.3 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu v tištěné podobě a doručit objednateli prostřednictvím České pošty,
s.p.. prostou zásilkou.

V.
Důsledky porušení smlouvy

5.1 V důsledku toho, že dodavatel neprovede svoz odpadu v řádném nebo náhradním termínu a neplnění
snäouvy je prokazatelně způsobeno jeho zaviněním a nikoliv např. vis maior či jinou překážkou, pak iná
ob.jednatel právo po uplynutí pěti dnů ode dne, kdy o tomto stavu písemně v listinné podobě uvědomí
dodavatele, odstranit odpad na náklad dodavatele, avšak maximálně za cenu na trhu obvyklou.
5.2 Pro případ prodlení objednatele s úhradou kterékoliv platby, si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení, kterou je povinen zaplatit objednatel
dodavateli. Úhradou této smluvní pokuty není dotčeno případné právo dodavatele na náhradu škody. Smluvní
strany se dohodly na tom, že pokud bude objednatel v prodlení s platbou jakékoliv splatné části ceny či jiným
plněním, tak dodavatel, popř. jeho zástupce, může objednateli, jenž .je v prodlení, vyzývat uponiínkami
v listinné, elektronické, faxové nebo telegrafické podobě k tomu, aby dlužnou částku uhradil. V takovém
případě je objednatel povinen zaplatit dlužnou částku s příslušenstvím a smluvní pokutu. Tyto částky jsou
splatné čtrnáctý den ode dne doručení upomínky. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud bude objednatel
v prodlení s úhradou jakékoliv splatné části ceny déle než jeden měsíc, je dodavatel oprávněn pozastavit plnění
snílouvy, a to až do okamžiku, kdy bude dlužná částka objednatelem uhrazena. stejně tak je dodavatel
oprávněn pozastavit plnění smlouvy, umístí-li objednatel do nádoby jiný odpad, než pro který je určena, a to
až do doby, než původce odpadu jiný odpad odstraní.

VI.
Specifikace odpadu

6.1 Specifikace sniěsného koniunálního odpadu: katalogové číslo 20 03 01. Do nádob na směsný komunální
odpad .je možné ukládat jen odpad, pro který jsou určeny. Je zakázáno do nádob ukládat látky tekuté, přilnavé,
zápalné, předměty těžké a neskladné, průniyslový a technický odpad, zeminu, cihly, uhynulá zvířata, kovové
předníěty.
6.2 Specifikace separovaných sloŽek kojnunální/lo odpadu: katalogové číslo 20 01 01, 20 01 02, 20 q] 39.
Do nádob na separovaný odpad je možné ukládat jen využitelný odpad jako papír (noviny, časopisy, sešity,
kancelářský papír, lepenka, nápojový karton), plasty (PET lahve - mimo PET od .jedlých ole.jů - plastové fólie
a .jiné plastové obaly), sklo (skleněné obaly, skleněné výrobky). Do kontejneru se nesnií ukládat odpady jiné
kategorie nebo separovaný odpad obsahující nebezpečné látky (obaly od barev, lepidel, olejů či ředidel).

VII.
Doba účinnosti

7.1 Tato snílouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. j 2. 2025.
7.2 Před datem vypršení lze smlouvu zrušit dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí, a to jak ze strany
objednatele, tak i ze strany dodavatele s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Obě strany se zavazují. že případné spory budou
řešit přednostně úsilíni směřujícíni k dosažení dohody.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1 Smluvní strany se dohodly na zrušení účinnosti všech dosud písemně uzavřených smluvních vztahů, je.jichž
předmětem .je sběr a svoz odpadu, vzniklých do data účinnosti této Smlouvy.
8.2 Tato Snilouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Jakékoliv zniěny
a doplňky Smlouvy mohou být vyhotoveny pouze písemně v listinné podobě, forniou číslovaných dodatků
a vyžadují souhlas a podpis obou smluvních stran. Pokud dojde za platnosti této Smlouvy ke změně

Stránka 3 z 10



jakýchkoliv kontaktních údajů, které uvedl v záhlaví této Smlouvy objednatel, je objednatel povinen tyto údaje
dodavateli okamžitě sdělit písemně v listinné podobě, jinak odpovídá za škodu tímto způsobenou. Je-li
kterékoliv ustanovení této Smlouvy neplatné či nevykonatelné, případně stane-li se takovým v budoucnu,
nedotkne se taková neplatnost nebo nevykonatelnost platnosti či vykonatelnosti ostatních ustanovení Sn:ňouvy.
Smluvní strany v takovém případě vyvinou veškeré úsilí, aby takové vadné ustanovení nahradily ustanovením
bezvadným, které se svým účelem nejvíce blíží ustanovení nahrazovanému. Do doby nahrazení platí, že na
vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou smluvně upraveny z důvodu neplatnosti některého ustanovení
této dohody, se použije úprava, obsažená v obecně závazných právních předpisech České republiky.
8.3 Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR v platném znění.
8.4 Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel souhlasí se
zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolností s touto smlouvou souvisejících.
8.5 Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou být
postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní
strany se dohodly, že dodavatel není oprávněn započíst svou pohledávku vůči objednateli bez předchozího
písemného souhlasu objednatele.
8.6 Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé snduvní straně.
Jelikož na tuto smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých sMluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, což dodavatel bere na vědomí, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb. V případě, že některá protistrana požaduje anonyn]izovat ve smlouvě údaje, které
naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinna tyto údaje včetně
odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat a doručit druhé smluvní straně nejpozději do 5 dnů
ode dne podpisu této smlouvy písemně. Marným uplynutím této lhůty platí, že protistrana souhlasí s
uveřejněním smlouvy v plnéní rozsahu nebo s anonyniizací údajů, které naplňují zákonnou výjimku z
povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
8.7 Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk smlouvy.
8.8 Podpisem této smlouvy končí platnost Smlouvy o sběru a svozu odpadu č. 211/2010 ze dne 22. 03. 2010,
ve znění dodatku č. l ze dne 1. 7. 2019.

V Novém Jičíně dne 12 "03- 2021 V Opavě dne

Dodavatel: Objednatel:
24 -03- |Ô21

,: l'

,

;

.' l

" T:: JiČhaj

příspěvková organizá% (Ť
Suvc:ovova 909/114, 741 ť)1 Nový jičín
lČ: é94176S3 DlŽ: C7D041768B

za Zemský archiv v Opavě

x ,) nehodící se škrtněte

tPřílohy:
Ceník za odvoz komunálního odpadu TSM Nového Jičína s platností od l. 4. 2021
Ceník ASOMPO, a.s. Životice u N. Jičína s platností od 1. 1. 2021
Ceník SKLADEKO s.r.o. Staříč s platností od l. ]. 2021

i'
' 'Zemský archiv v opave l

3nělmvn.í 2/1
7'16 C i. Opava

IČO: 70979057 ,

Stránka 4 z 10



Příloha č. l - Ceník za odvoz komunálního odpadu TSM Nového Jičína s platností od 1. 4. 2021

Ceník prací a sluhb

=

ODPADY A EKOLOQIE

Sti'edisko: 210 - Středisko odpadového hospodářmi a ekologie

C enikorá poloZia
Služba

Měrná
jednotki

Ti'eti osoby
cloplňkorá Cinnost

Sběj a svoz směsného kolnuná]nůlo odpadu
katalogoré číslo 20 03 01
(podmínkou je uzavřeú sniloím 1Lí pmvidehií' sběr a svoz odpadu)

.

Popelnice 110 litrů

104 odvozů ročně (2x týdně)
51 odvozů ročné (lx 1lýdné)
26 odvozů ročně (lx za 14 dnů)
12 odvozů ročné (lx měsíčně)

Kontejnery l 100 litrů

104 odvozů řoČ1Ň! (2x týdně)
52 odvozů ročné (lx týdně)
26 odvozů toč1ň (lx za 14 dňŮ)
12 odvozů ročné (lx mésičné)
l nuloi'áánÝ vývoz minío stanorenY cyklus

platba
niěsičně 607.00
měsíčné 334.00
měsíčné 200,00
n]ě.sičně 130,00

niěsičně l 869.00
niésičně l 02&00
nlěsičné 617.00
niěsiCně 401.00

421,00

a svoz separovaného kolmln,ill)iho odpadu
kítalogoré číslo 2Q 01 01 (papií'). 20 01 02 (SK1o). 20 01 39 (phsů

poaú1ikou je uzavřená snikuva il7 sběr a svoz odpadu.

Odpadni nádoba l 100 - 2 500 litrů
52 cjdvozů ročně (lx týdně PLAST)
26 odvozů ročné (lx za 14 dnťi PAPIR)
12 odrozíl ročné (lx měsíčně SKLO)

Odpadni nádoba 120 - 240 litrů (¶'hmú)
52 odvozů ročně (lx Ndně PLAST)
26 odvozů ročně (lx za 14 dnů PAPIR)
12 odrozŮi ročné (lx měsíčné SKLO)

paušálni měsiáú platba
p.aušálni mésični platba
paušálni měsíční platba

220.00
220.0Ci
220.00

paušáhú měsični platba 110.00
paušáhii mésični platba 110.00
paušálni mésiCni platba 110.00

K urede1jÝm cenám bude účtovám DPH ve n'ši dle platné legislativr
. J

Stránka 5 z 10



Příloha Č. 2 - Ceník ASOMPO, a.s. Životice u Nového Jičína s platností od l. l. 2021

m G,,Ľ.

Zivďice u Nového JiČína ¶94, 742 72 Tebfax: 556 759 385 www»sempo.cz
'".

4

CENIKf za ukládáni odpadů na skládce Životice

,, Platnost ceníku od 1. ledna 2021
7y.
..

h .. .y &. .S ., šI . e

Zákf.
Kat Č. cena Fbpktek

bez
ogjadu Název dňthu odPadu DPH (KČAt)

(Kčňj

(12 ogjaaý ze zeméd&Ní zahřadni=í. rybáňství JesnŕcM, mysŕmsů a z výmby a zpmcovänipo~n

0201 OdpadY ze zeměděls[ví zahnadnkNí, ksnlcwí
mFrmjksä rYbáň5M'

020304 Nmy (kmŇ c:ba/Ú -st'. Nch¢y) ¶290 @ä'500
0203 odmť Z pncMukce a Wac. mmce, obil-

nih. iedřý¢h ofejů. kakaa tcáYY a Máků: odpady ·

Ť r W r

U2 03M Sumviny ntMmciné ke 5pQ&bě nebo &% %0"5DD
Q205 OdpadÝ z m/ékánenského prům¥sb
02059! Sumw'ny nev'hoatně ke spc¢řž& naSc zpraa7vánj am 8ťů"500

0206 Gdpädý z pekánen a vÝ.'ubY cukmňnek
0206Cň Sumviny mvhůché ke spc&bé nebc qmwŕ'áň 540

03 ~y ze zprac. dřéva a výTGôý desek nábym ceiu!Ózy. p3phl a jepeNg'

03 01 " ' '

IN O! 05 Ri\hy: cieäy a dýhy 7iq -
/kTcn:é dessk!

Stránka 6 z 10



Zákl..
Kat č- cena Poplatek

bez
odpadu Název druhu odpadu DPH (Kčm

(Ka/

04 odpMýz WedělnéM, koŽeŠnického az textilního µŮmyM'

0401 " " ' . " " " " '

u 0101 ~ikiihwňna ;Š!benkä 8% 8Uů5Ckj

0402 odjpMY z tex6tniho průmY5IU

CK (129? z kmpa~h ákanh Ékanihv. ) é® m'soo

(j4 02 1ů cmanic*é hm%'z pňm7ích pmÁŤŮ j"nqN tík 910 m'so'o

04 0221 z neuma=a*h vkáken 8% 8D(J'5J(J

O': 0222 ze text?nkh dáken 890

10 Odp3dtyz t%dných prŮ

1001 OdpäďYz dekráren a iiných spalovacích zá'izeni

?0010' Škváz, a kmehi pr_ch 3% -

10 DI 02 Pcpikk ze 5paiwáni th/i 700 -

10 02 Odpady' průmVsju Železa a oceli

10 02 01 ze smuáy (1(X)202 nezptzc. stmska,' %0 -

1011 OdpaKjYz výrobY skla a skleněných výrobkŮ

tO 11113 na bázi skelhých 430 msoo

10 1112 cg%ídNskjb jbez nl,j UD 809/500

10 13 OdPadYz vÝ'obV cementu, vápna a sáďŕY a
předněÚ a vYrobkŮ z nich vYráběnÝch

10130t OaPad swuvh přéd ta)e/.ným uma7viSnkm 530 m"so0

10 t3ci5 Ur' e prach j'bez K) 510 &JU5QU

10 1307 Ka,'y'ä z 830 8cKmo

IQ 1314 O=hibet(y? a betonwY kat 830 m'soo

12 Odpady z tvářeni 3 z fýz a mech. powchové Úpravy KovŮ phstŮ

12 01 (JE Pkstové htjb/m' a tň"äy 1 290 -

15 OdpMni 3bsonpčni Činidla, čisticí tkminy. filtŤ. mteriály a ochranné oděvy jinak newČené

15 0106 Směsné obaly , 12® 8(XJ'5CKJ

15 0203 Abs. änň&t Smnater,ä="miqť a och=ěw(bez NLJ NO , m'soů

Stránka 7 z 10



Zákl-
Kat Č, cena Fbpktek

odpadu Název druhu odpadu DPH (Kčm

{'K&jj

17 Stavební a demoliČní odpady

17 D' Betun ť {ch x' 40 cm) 210

Bém 2 {nM vdámst 40 x 40 cm pome pc dchMé) 87C'

17 (1102 cihiý 210

1701 03 TaŠliy keramické ~y 21U -

17 0107 Směsi ňEĹC odděl hakt:e bEtjnu. cihef, tMek ker.{bez NL,} 430 -

17020? Dkm E4D 80ů'50ů
Dňm 2 72U 8(XJSKJ

17 02(12 Skk7 840 80U50(J

17 0203 (včemě phsÚ z kajeiů) 12čkj 80'350u

17 0504 Zémha jbez NlLj 150 -

Kameni {bez NL,,i 210

17 ů50á VýtěŽené hkůŠM !bez NL,J 210 -

0'594 l=k&imdeňály í t&ke!ná vát@ gmú' - bez NU 4% 8CK)'50Q

2 pém NL,1 1 200 msoo

3 890
17 (N04 Směsné stavební a deřmEČní lbe" j'µj 780 -

19 OdpMyze zaňumi na zµraccwániodpa&. z Čistíren ~nkh vod a z výroby vody

Odpadtýze 5pak)vánj nebo z PYTDIÝZY
1901 odpadu

!9 di 12 jinýpcpd a fbez N)

19 DB PMwhrř

190801 Shmbkyz Če9 (JOO 8UDt'5U9

OBD2 plám 1140 -

1912 Odpadyz úpravy odpadÚ

19 1201 Pepk a kpenkz 12% msoo

19 t204 a Kuáá: i2íX) m'soo

19 12 1)5 šklb 540 m'soo

19 12 07 Dňsvo IJL.,' 540 8CKJ/500

19 12013 Teni , , 741 &KY500

Stránka 8 z 10



Zákl.
Kat. Č. cena Fbpktek

odpadu Název druhu odpadu (Kčňý
(KČ/lt/

20 Komunáini Qdp?dy (odpadýz domámosti a podobné Živnost, µŮm odpaQya odpady z úř3dů). vCsložek od&eneM sběru

01 SloŽky z od&teného sběru

20CřO: F'epir a lepenke 1 2% m'5ky

20 O! 02 Sklo 545 msoo

20 0109 BiQkgRky z kimhyni m 1035 8D3'50U

200\ t(j Oděvy 745 80U500

2001 11 Tex6ini 745 m'500

20 01 28 BaťVy, tiskařkě hmy. a p'myňcE (bez n) 1295 m'soů

20 01 3ě 1295 m'soo

20 02 Odpady ze zahrad a paňkŮ

20 02 02 Zemina 155 -

Kameny 215 -

20 02 (J3 j/nýb'cdcgHy odpad 1 515 8Dá'5QD
jiný bic'kgaiy nenozhžše/ný čNpäd 2 Ů'^y) 1345 80U5LK)

20 03 Ostatní kcmunáini odpMY

20 0301 směsný ká'ní ocipä5 8CKb'5ůO

20 0303 U/i&í smetky 3&A -

20 D3 (IS z äštěni hanaltzzx 1 (Ni 80U50ij

20 c!3 07 oLmmý odpaa 095 m'son

20 03 EN Komuná/ni ocbad,' Ěnak bíiZe f~Čené 1 0&i 8CKjí'500

Paznámk3

A Stanoveni ceny za uloŽeni ft odpadu ň3 skládce

1. K ÚkiMní oeně ja úČtováno DPH cik Zákora Č. 235Q904 Sb.

2. K ceně s DPH d'e tKKju 1 je z3 ubŽeni

dle Zákm3 Č 541ň0?2 Sb c

3. vp;ip3ljě pcpMtku u vytmných odpadŮ je csvcb=no 25 'S oäkwé hmmjsti cdpacŮ u'ůenýcs na
skládku v pophtkovém cÉtEbb!, terítčj limit je pphtEk uČtwán de zákonne =by

B- UHádáni odpMu

N3 sklWce je maŽno uk|ádm i jiné ~y o (ost=i) neuv«kné v ceníku

je &mzískat ria tekSonnim Číše 556 759 385

C- VY5vět|Nµy: bez nl -bez nebezpe&ých iátek
A U Ĺ

Stránka 9 z 10



Příloha č. 3 - Ceník SKLADEKO s.r.o. Staříč s platností od l. 1. 2021

zkrácený výpis druhů odp8dů, pňjimaných na Bk|ádce Staříč

100 IDE - škvára, stjcu8ka " výluhy
150 102 - p1mtové obAy + potvruuni
ISO 106 obaly
160 119 - pLasty autovraků
160 J¢J3 - prmmaUky
160 120 t

stmv€bni
170 lOj -
170 JQ2 -
17D 103 -
170 IC7 -

170 202 -
170 203 -
no 302 -
170 504 -
170 506 -
170 904 -

ódpMy
Mton
czh1y
kmmmka
8DěBá nmibo oddělené E=k= b=Dritj,
Cihm1 a kerwíky
Bklo
pImty

Lamma a km~á
vytšžoM h1Uinn

stmr.á edpMy

Koaunálná
20Q lCl -
200 ill -
ZOO 138 -
200 139 -
200 203 -
200 301 -
200 m -
200 307 -

odpady
p«p$r & 1epe>jca - pDtvr€eni
taxUjni materUAy +
dřovo potvrzoni

't pm:vrxani
jzuý bzoj .DbřOz , odpad (h9bí t
Bn&mý kowunájni Qdpad
uľiční wmotjcy
objemný cdpad

Cena · Poplatek
BOO O DPH
BOO + 000 + DPH
COO 800 + DPH
800 + 800 + DPH

IODÔ D " DPH
BOO + BOO DPH

BOO + BOO + DPH
J5U O + DPH
000 O DPH
BOCI + O · DPH

BOO + BOO + DPH
BOO MJO DPH
BOU COO + DPH
120 O · DPK
220 + O + DPH
BOO + BOO e DPH

700 + BOO + DPH
700 + 000 DFH
700 · BOO + DPH
7DD + BOD DWI
8CbO BOO DPH
700 + BOO q DPH
BOO 4 BOO + DPH
BOO + BOO DPH

= potvrĽeni původ= o nevyužito1no8u

¢·ph pmibaně cdpady jo 211
541: 737502381, 6035CBO23

Součáati ceny ja i zákonná rezerva ň& sanaci skUdkyě
Uvedené cmny jaou 1)PB. ZákľaCWn pro DPH je cena bee pqplmtku.
Pc:pjatek je účtován dlo novelizovan6hc Zákonm o
ocipaheh či.541/2020 Sb, platný od 1.1.2021

ŤBř.tO eenik je od ĺ .l .2021

'":=

Stránka 10 z 10


